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Michael Kühnen 
  

Teine revolutsioon 
I köide: Usk ja võitlus 

  
4. osa 

  
  
Partei tellib riiki, riik tellib majandust. Üksikisiku osalemine ei toimu aga enam 
riiklikus sfääris, kus eksperdid teevad ainult faktilisi otsuseid, vaid 
korporatsioonides, kus reguleeritakse vahetu elu asjaolusid, ja partei miljonite 
armees, kus määratakse poliitika suund. Aga kõik ühe eesmärgi nimel - Saksa 
rahva hüvanguks.  
    
See kõik võib praegu kõlada väga teoreetiliselt, kuid see ei ole ebareaalne 
kujutlusvõime. 1930. aastatel tõestasid fašistlikud ja natsionaalsotsialistlikud 
riigid, et see mudel toimib. Korporatiivne riik, korporatiivne idee on kolmas tee, 
tee kapitalismi ja kommunismi vahel, tee Saksa tulevikku. Praeguses olukorras on 
natsionaalsotsialistlikul majandusplaneerimisel kolm vahetut eesmärki, mis tuleb 
saavutada: 
  
Töötuse kaotamine:  
  
Natsionaalsotsialism kuulutab: Õigus tööle on tagatud natsionaalsotsialistlikus 
rahvusriigis! Taas kehtestatakse kohustuslik tööteenistus. Natsionaalsotsialism 
taastab usalduse tuleviku vastu, mis on majanduslike tingimuste normaliseerimise 
põhitingimus. Riiklikud tööprogrammid taasintegreerivad allesjäänud töötud 
Volksgenossenid. 
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Võõrtööliste repatrieerimine: natsionaalsotsialism kuulutab: Saksa majandust 
korraldavad sakslased sakslaste jaoks. Rahvussotsialistlikus riigis ei ole vaja 
võõrtöölisi. Natsionaalsotsialistlik riik saadab viivitamatult välja kõik 
ebaseaduslikult riiki sisenenud võõrtöölised ja ka need, kes on vallalised. Ühe 
aasta jooksul peavad ka ülejäänud välismaalased riigist lahkuma. Saksamaa 
sakslastele! 
  
Autarkia: natsionaalsotsialism kuulutab: Saksa rahvas saab vabaks alles siis, kui ta 
muutub sõltumatuks välisriikide survest. Täna on Saksamaa täielikult sõltuv 
välisriikidest, eriti toorainevarustuse ja kaubanduspoliitika valdkonnas. 
Natsionaalsotsialistlik riik lõpetab selle sõltuvuse. Ta hakkab rohkem kasutama 
omaenda toorainet ja kaotab oma äärmise sõltuvuse ekspordist. Loomulikult 
teavad natsionaalsotsialistid, et liiduvabariik üksi ei saa olla isemajandav: täielik 
isemajandavus on võimatu. Kuid see ei ole põhjus, miks mitte vähemalt 
vähendada sõltuvust. Autarkiapoliitika toetamine saab olema 
natsionaalsotsialistliku välispoliitika oluline ülesanne. Rahvussotsialistid ja 
natsionaalsotsialistid nõuavad üheskoos SAKSA SOSIALISMI! 
  
Nii nagu Volksgemeinschaft'i idee on natsionaalsotsialistliku sisepoliitika tuum ja 
korporatiivne idee natsionaalsotsialistliku majanduspoliitika tuum, nii peab Suur-
Saksamaa idee olema välispoliitikas see tuhk, mille ümber tulevase 
natsionaalsotsialistliku riigi jõupingutused keerlevad. "Suur-Saksa Idee" - juba see 
mõiste paneb vilistlase värisema. Ta mõtleb sõjale ja terrorile, vallutustele ja 
lõputule verevalamisele. Juba nimetus "Suur-Saksamaa" on kodanlikule vastik - ta 
tunneb end ju üsna koduselt rikkalikus kahanenud Germaanias. Enam kui 
kolmekümne aasta jooksul vasardasid võitjad saksa rahva pähe, et austerlastel, 
šveitslastel, lõuna-tiroolastel ja elsasslastel on omaette rahvus, ja et tasapisi 
hakkavad kujunema isegi lääne- ja idasaksa rahvus. 
    
Bonni okupatsioonivõimud andsid endast parima, et kasvatada separatistlikku 
läänesaksa rahvustunnet - ilma suurema eduta. Aastaid oli tabu rääkida Suur-
Saksamaast. Kõige rohkem pooldasid seda Ida-Saksamaa seltsimehed, kuid ainult 
salaja, täis hirmu, sest Austrias, selles vabas demokraatias, on keelatud avalikult 
nõuda Anschluss'i, mis toob kaasa rasked karistused. Saksamaa Liitvabariigis oli 
Deutch-Völkische Gemeinschaft (DVG) juba suhteliselt varakult Suur-Saksamaa 
eest võidelnud. Ja koos natsionaalsotsialistliku põrandaaluse liikumise 
tekkimisega 1971. aastal murdus tamm. 1977. aastal deklareerisid Saksa 
vennaskonnad oma 20 000 liikmega oma toetust Suur-Saksa Isamaale, millele 
järgnes esimese poliitilise erakonnana natsionaalsotsialistide tegevusrinne. 
    
Suur-Saksamaa idee ei ole oht maailmarahule. Suur-Saksamaa idee on Saksa 
rahva loomulik õigus. Me nõuame enda jaoks seda, mis on juba ammu olnud kõigi 
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teiste rahvaste jaoks iseenesestmõistetav: 
    
"Ühendada kõik inimesed, kellel on üks keel, üks kultuur, üks ajalugu ja üks 
veri, üheks vabaks, tugevaks ja ühtseks riigiks."  
    
Miks ulguvad nad, meie naaberrahvad, kellega meid seovad paljud 
sõpruslepingud, kui sakslased nõuavad oma õigusi? Kas näiteks prantslastele 
tuleks pähe, et Korsika eralduks neist, või inglastele, et Šotimaa eralduks neist, 
kuigi korsiklastel ja šotlastel on kindlasti iseseisvam kultuur, keel ja ajalugu kui 
näiteks austerlastel, kelle saksapärasuses tuhandeaastases ajaloos kuni 1945. 
aastani ei kahtle keegi? Austria oli ammu osa Saksa impeeriumist, kui Korsika oli 
veel Itaalia ja Šotimaa oli iseseisev kuningriik! 
    
Need Euroopa riigid teavad täpselt, miks nad suruvad oma rahvusriikide 
autonoomiapüüdlusi maha. Nad tahavad jätkuvalt mängida poliitiliselt rolli 
vastavalt rahvaarvule ja majanduslikule võimsusele, nad tahavad juhtida mõnda 
rahvast, mille nad oma isadelt pärinud on, turvaliselt tulevikku. Meil ei ole selle 
vastu midagi, me austame seda püüdlust, me mõistame, kui Prantsuse poliitikud 
tahavad säilitada "Grande Nation"(!) ja Inglise poliitikud oma "Great Britain"(!). 
Aga me nõuame samasugust mõistmist meie igatsuse eest Suur-Saksamaa järele! 
    
Niinimetatud realistid vaidlevad vastu, et selle unistuse realiseerimiseks ei ole 
vähimatki võimalust. Praegu võib see olla tõsi, kuid tulevik toob veel palju 
arenguid. Otsustavaks teguriks on rahva tahe võidelda oma õiguse ja vabaduse 
eest. Rahvussotsialism kehastab seda tahet nõuda ja saavutada näiliselt võimatut. 
Meie, natsionaalsotsialistid, teame revolutsioonilistest suundumustest idas ja 
läänes, me oleme kõikjal, kus kõlavad saksa hääled, ja me ootame oma ajaloolist 
võimalust, kannatlikult ja visalt, kuid täis meie saksa olemuse revolutsioonilist 
tuld. Ja kui sajandid mööduvad: Kui Saksa vabadusliikumine suudab hoida elus 
igatsust Reichi, kõigi sakslaste isamaa järele, siis seisab pika tee lõpus meie Suur-
Saksamaa! 
    
Saksa rahvas on alati täitnud kahte ajaloolist missiooni: 
    
Esiteks, et säilitada Euroopa mandri keskusena õhtumaa ideed, Rooma impeeriumi 
pärandit, ja teiseks, et olla aaria Euroopa buldoosiks Aasia vastu. Välisriikide USA 
ja Nõukogude Venemaa sekkumise tõttu Euroopa saatustesse ning Saksamaa 
juhtimisel toimunud Euroopa võimude lüüasaamise ja sellele järgnenud Reichi 
jagunemise tõttu kaotasid sakslased võimaluse ja võime jätkata nende kahe 
ülesande täitmist - valge Euroopa kahjuks. Juba üle kolmekümne aasta on Euroopa 
de facto maailmapoliitikast välja langenud. Ameerika ja Venemaa, Jaapan ja Hiina, 
Aasia ja Aafrika: siin tehakse otsuseid. 
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Euroopa vanad, uinunud rahvusriigid juhtisid provintsipoliitikat, samal ajal kui 
maailma tulevik määrati mujal. See on demokraatide süü! Euroopa rahvusriigid 
annavad järele arengumaade nõudmistele ja seavad seega ohtu oma rahvaste 
elatusvahendid. See on demokraatide süü! Euroopa rahvusriigid võtavad oma 
korraldusi New Yorgist ja Jeruusalemmast, selle asemel et teha Euroopa 
rahvuslikku poliitikat. See on demokraatide süü! Euroopa rahvusriigid lasevad 
oma relvajõudusid juhtida Ameerika kindralitel ja austavad ekslikku veendumust, 
et Ameerikal on samad julgeolekuhuvid kui Euroopal. See on demokraatide süü! 
Euroopa rahvusriigid alandavad Nõukogude Venemaa ees, pooleldi basiatliku 
võimu ees, mis orjastab pool kontinenti. See on demokraatide süü! 
    
Tuleviku natsionaalsotsialistlik revolutsioon peab samuti olema Euroopa 
revolutsioon, kui ta tahab vältida mineviku vigu, ja see saab olema Euroopa 
revolutsioon! Kõikides riikides kasvab aeglaselt, kuid märgatavalt viha ja 
rahulolematus. Kõikides riikides kogunevad valged, kes loodavad paremat 
tulevikku endale ja oma lastele, kes ei ole veel alla andnud dekadentsile ja 
resignatsioonile, kes ei lase endalt röövida usku iseendasse ja lootust homsesse. 
Nad kogunevad haakristi alla! Aeg on küps. Sakslaste ühendamisele järgneb 
eurooplaste ühendamine ja sellele järgneb ARHISTE RAHVASTE ÜHENDUS! 
    
Rassiküsimus on teaduslik probleem ja ma ei ole teadlane. Minu eesmärk ei ole 
seega teha täpseid, teaduslikke avaldusi, vaid ainult lühidalt kokku võtta mõned 
põhitõed, mis on kõigile ilmselged, ja asetada need natsionaalsotsialistliku 
maailmavaate konteksti. Inimese kogu olemus - intelligentsus, iseloom, välimus - 
on kujundatud ja seletatav kahe põhitingimusega - keskkonnamõjudega ja 
pärilikkusega.  
    
Kaasaegsed käitumisuuringud on tõestanud, et inimest mõjutab pärilikkus palju 
tugevamini kui keskkond - ka vaimse ja emotsionaalse poole pealt. Inglise 
professor Eysenck ja ameerika professor Jensen esindavad neid tulemusi. 
Demokraatlikes riikides ja ka idablokis peetakse õigeks käitumisuuringute ja 
kaasaegse bioloogia tulemusi ignoreerida, sest see kõigutaks nende dogmaatikat 
inimeste võrdsusest. 
    
Natsionaalsotsialismil on lihtsam: 
    
Tema "dogma" on elu igavesed seadused ja valmisolek tunnustada ja tunnistada 
inimese olemust. Kui tõesti tahetakse inimest muuta, siis tuleb mitte ainult tema 
keskkonda ümber kujundada, siis tuleb läheneda inimese geneetilisele koostisele, 
siis tuleb kasvatada uut inimest! Aretada - see on kohutav sõna ja paljud tundlikud, 
tundlikud kodanlased ohkavad närviliselt!  
    
"Seal näeme seda jälle: 
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Natsionaalsotsialism tallab inimväärikust, ta teeb õudseid aretuskatseid, nagu 
oleks inimene mitte loodu kroon, jumala püha töö, vaid jänes."  
    
Need, kes nii räägivad, ei tunnista inimese olemust kui evolutsiooni tulemust. 
Inimene on kõikvõimas looduse töö, mis paneb kogu elu proovile 
eksistentsivõitluse raskes koolis ja laseb ellu jääda parimatel, kõige 
vastupidavamatel ja tugevamatel. 
    
Tänapäeva inimene tallab loodusseadusi üle; ta on peatanud loomuliku 
evolutsiooni ja võtnud oma saatuse enda kätte. Ta tahtis vallutada džunglit enda 
sees ja lõi ometi ainult endale privaatse põrgu, sest ta hindas omaenda loomust 
valesti:  
    
Selle väidetav inimlikkus toob kaasa selle, et miljonid deformeerunud, halvatud, 
pärilikult haiged olendid üle kogu maailma peavad end läbi elu lohistama ja neil 
lubatakse isegi paljuneda, et saastata tulevasi põlvkondi. Erinevatest rassidest 
inimestel lubatakse vabalt seguneda ja seeläbi sünnitada õnnetuid inimlapsi, kes 
kannatavad oma hingede ebakõla all ja keda nende keskkond ei aktsepteeri 
tegelikult. 
    
Rahvussotsialismi ülesanne on uurida inimese tõelist olemust eelarvamusteta, 
austada taas loodusseadusi ning säilitada ja taastada oma rassi puhtus väliselt 
segarahvaste keelustamise ja sisemiselt eugeeniliste meetmete abil. Praegu on veel 
liiga vara üksikasjadele viidata. Kolmkümmend aastat kestnud rassiuuringute ja 
eugeenika keelustamine peab olema heastatud, enne kui on võimalik näha, 
milliseid kahjustusi on demokraatliku võimu ajal toimunud rassilise lagunemise 
periood Saksamaal jätnud ja milliseid meetmeid oleks vaja võtta. Kuid see on 
tervitatav märk, et julged anglosaksi teadlased võtavad selle probleemi käsile 
(sakslased olid ilmselt liiga hirmul) ja et nad peavad ka selles osas 
rahvussotsialismile õiglust tegema. 
    
Siinkohal lühike märkus judaismi kohta:  
    
Juudi probleem on tõenäoliselt vähem rassiline kui völkisch-kultuuriline 
probleem. Kuid on iseenesestmõistetav, et natsionaalsotsialistide jaoks kehtib 
piiranguteta füüreri testament, mis sätestab:  
    
"Ennekõike kohustan rahva juhtkonda ja järglasi järgima hoolikalt rassiseadusi ja 
osutama halastamatut vastupanu kõigi rahvaste maailma mürgitajale, 
rahvusvahelisele juutlusele." 
    
Need neli punkti kirjeldavad täpselt natsionaalsotsialistlikku maailmavaadet: 
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Volksgemeinschaft'i idee 

Ettevõtte mõte 

Suur-Saksa idee ja 

      Teadmised rassi tähtsusest. 
  

Just sellest lähtuvalt mõistame nüüd meie liikumise suurejoonelist 
tagasipöördumist meie aja poliitilisele ja vaimsele areenile. Natsionaalsotsialism 
on vastus oleviku ja tuleviku põletavatele vajadustele. Natsionaalsotsialistid ja 
teised heatahtlikud ja patriootlikud sakslased (nt rohelised) moodustavad Saksa 
vabadusliikumise, mis võitleb kindla tuleviku eest. Me teame, et meie revolutsioon 
saab olla edukas ainult siis, kui see seekord, erinevalt 1933. aastast, kiirgab 
väljapoole. Natsionaalsotsialism on ekspordiartikkel, see peab hõlmama kogu 
valget maailma, et valge rass elaks üle kolmanda aastatuhande! 
 
 

AARIA RAHVASTE ÜHENDUS 
  
Kõigepealt eristame nelja põhitõugu: 
  
Aaria (valge) rass 
Mustanahaline rass (neegrid) 
Kollane rass (aasialased ja eskimod) 
Punane rass (indiaanlased) 
  
Indiaanlased ei mängi ajalooliselt enam mingit rolli, samas kui neegrid, kes on 
rassiliselt keskmiselt vähem andekamad kui aarialased ja asiaadid, ei mängi veel 
mingit rolli. Neil on aga, nagu kõigil primitiivsetel rassidel, hämmastav elujõud ja 
energia, mis võib tulevikus tõelist ohtu kujutada. Kollane rass on alati olnud 
võimeline kultuurilisteks ja poliitilisteks saavutusteks, kuid selle arenenud 
tsivilisatsioonid, nagu indiaanlaste omad minevikus, kalduvad hämmastava jäikuse 
ja liikumatuse poole. Erinevused nende rasside vahel on silmatorkavad ja 
vaieldamatud. 
    
Me teame, et inimene on keha ja vaimu hävimatu ühtsus (keegi ei kahtle enam 
näiteks selles, et psüühikaprobleemid võivad põhjustada füüsilisi haigusi). Me 
teame ka, et inimene on suurel määral pärilikkuse poolt kujundatud. Kui me 
lähtume nendest faktidest, kas on siis nii ebatõenäoline öelda, et füüsiline, pärilik 
erinevus rasside vahel, mis on ilmne, on loogiliseks tagajärjeks ka pärilik, vaimne 
erinevus? 
  
Meie, natsionaalsotsialistid, väidame:  
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Geneetilised erinevused rasside vahel on tõestatud. Kaasaegsed käitu-
misuuringud ja bioloogia on seda juba ammu teadnud, kuid need tulemused on 
maha vaikitud. Seitsmekümnendate aastate alguses leidis näiteks Ameerika 
professor Jensen, et neegrid esinesid intelligentsustestides halvemini kui nende 
valged kaaskodanikud, keskmiselt umbes 10% võrra. Vasakpoolsed 
sotsioloogid püüdsid vaieldamatuid testitulemusi seletada miljööerinevustega 
ja valge elanikkonna osa paremate eluvõimalustega USAs. Siis kaasati uurin-
gusse eskimod, kelle elutingimused on veelgi halvemad kui Ameerika neegri-
tel. Hämmastus oli suur, kui eskimod said palju paremini hakkama kui neegrid 
ja mõnes testipiirkonnas isegi paremini kui valged. Sellest ajast peale ei ole 
toimunud mingit arutelu ja nende uurimuste üle on valitsenud organiseeritud 
vaikus. Me murrame selle tabu! Meil on julgust seda teha, kuigi - ja just 
seetõttu - teame, et sellega ründame kogu sõjajärgse korra, demokraatia ja 
bolševismi, dekoloniseerimise ja arenguabi aluseid. 
    
Meie, natsionaalsotsialistid, väidame:  
    
Inimeste võrdsuse dogma on ümberlükatud vale! Inimesed ja rassid on erine-
vad - mitte ainult välimuse, vaid ka olemuse poolest. Need, kes püüavad neid 
arusaamu poliitilistel põhjustel maha suruda, on tagurlased. Igaüks, kes ikka 
veel usub, et neegrid vajavad ainult piisavalt rahalist ja tehnilist abi, et jõuda 
nii kaugele kui meie, on loll, kes raiskab maksumaksjate raha. Me peame 
sisemiselt tunnistama rasside mitmekesisust, kui me tahame saada selgust tule-
viku nõuetest. Mitmekesisus ei tähenda ülemust või alaväärsust. Rasside 
väärtused võivad olla samad, sisuliselt on nad erinevad, see ongi oluline. See 
on loomulik areng, et mitmekesisus peab alati viima konfliktini. See on ka 
looduse poolt ette nähtud, sest ainult erinevate liikide võitlus eksistentsi eest 
tagab, et paremad saavad võitu. See on evolutsiooni võti: ajalugu on rassiliste 
võitluste ajalugu! 
    
Kolmanda Reichi ajal esitasid ajaloolased arvukalt tõendeid selle tõdemuse 
kohta, mida muide jagab ka terve mõistus: Igaüks, kes on eluvõitluses, teab, et 
ta peab ennast maksma. Kui mul on istekoht täis trammis, peab keegi teine 
seisma; kui minu pere hõivab maja, ei saa keegi teine sinna sisse kolida; kui 
minu firma saab tellimuse, läheb konkurent tühja; minu rahva poolt tarbitud 
tooraine puudub kellelegi teisele; eluruumi kasutab see rass, kes selle vallutas, 
ja seda ei saa enam ära võtta. 
 
  Elu on võitlus ja "Rahvas, kes deklareerib, et ta ei taha enam sõdida, ei kõr-
valda sõdu, vaid ainult iseennast!" - Adolf Hitler. 
    
Seda on tühine kurta; me ei ole maailma loonud, meie ülesanne on ainult tun-
nustada selle seadusi ja kasutada neid nii, et säiliksid need, kellele meie 
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lojaalsus on suunatud: kõigepealt saksa rahvas ja seejärel valge rass. 
Loomulikult ei ole rassiline võitlus kõigi pime sõda kõigi vastu. Inimene on 
ratsionaalne olend; ta on võimeline sõlmima liite, pidama vaherahu ja astuma 
rahumeelsete läbirääkimiste teed. Me võime seda kõike teha, me peame seda 
isegi tegema, kuid me ei tohi kunagi unustada rassilist võitlust kui tõsiasja ja 
elu tausta. 
    
Kui me räägime ÜROs arengumaadega nende nõudmistest suurema arenguabi 
järele - see on rassisõda. Kui tooraineriigid dikteerivad meile kõrgemaid hindu 
- see on rassivõitlus. Kui neegrid tähistavad spordivõitlusi olümpiamängudel 
"Musta võimu tervitusega" - see on rassisõda. Kui värvilised immigreeruvad 
suurel hulgal Suurbritanniasse, nõudes täielikke kodanikuõigusi - see on ras-
sisõda. Kui mustanahalised Lõuna-Aafrikas nõuavad endale võimu, sest nad on 
enamuses, kuigi selle riigi ehitas üles eelkõige valge vähemus - see on ras-
sisõda. 
    
Rassivõitluse eitamine tähendab silmade kindlalt kinni hoidmist ja lootust, et 
sellist asja ei saa Saksamaal kunagi juhtuda. Ja siis avab sakslane silmad ja 
näeb kõigi suurlinnade raudteejaamades terveid kobaraid võõraste rasside in-
imesi, kes vilistavad saksa tüdrukutele; ta näeb selliseid linnaosasid nagu Ber-
liin-Kreuzberg, kus vaevalt veel sakslased elavad; ta näeb võõrsil elavate teise 
põlvkonna võõrtööliste kuritegelikke jõuke ja metsikuid streike, mida juhivad 
ainult võõrtöölised; ta näeb, kuidas Saksa ametivõimud mängivad maha sün-
divuse langust ja tsiteerivad arvandmeid, mis sisaldavad sadu tuhandeid 
võõrrassilapsi; ta näeb Hamburgi St. Pauli linnas esimesi jõukatsumisi valgete 
ja neegrite vahel, kes üksteist ülespeksavad. Pauli valgete ja neegrite vahel, kes 
tahavad end sutenööridena maksma panna. 
    
Saksamaal ei tule rassisõda, arvab keskmine kodanik. Kuid me oleme juba 
selle keskel ja hästi teel selle kaotamise poole, sest keegi ei näe tegelikult 
probleeme, sest erakonnad tahavad võita järgmised valimised ja ei tohi seetõttu 
kedagi hirmutada, sest demokraadid ei taha astuda ühegi välismaalase varba 
peale, sest sakslased ei taha, et neid süüdistataks rassismis, sest üldine jutt in-
imlikkusest läheb pimesi mööda meie rahva muredest. Sakslased - võitle 
vastu! 
    
Maailm on rasside vahel jagunenud, nagu ka nende rikkused. Viimased sajan-
did on olnud tunnistajaks valge rassi oskustele, elujõule ja enesekindlusele. 
Kuni 20. sajandi keskpaigani domineeris maailmas valge mees. Kaks mõrvar-
likku vennasõda vaid kolmekümne aasta jooksul purustasid aarialaste võimu. 
Värvilised rahvad tõusid üles, saavutasid iseseisvuse, mis ainult süvendas 
probleeme. Lääne demokraatiad vaatasid seda allakäiku abitult, segu halva 
südametunnistuse ja tuimast resignatsioonist. Mõne aastakümnega kahanes 
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valge rassi valitsemissfäär ja mis veelgi hullem, me kaotasime kontrolli 
toorainete üle. See areng ohustab meie rassi bioloogilist tulevikku sama palju 
kui üldine sündimuse langus. Seda, et see kõik ei ole mitte tuimad hirmud, 
vaid karm reaalsus, näitas meile jõhkralt Araabia naftaboikott.  
    
Aarialane rass võitleb esmakordselt oma eksistentsi eest! Pärast sajandeid 
kestnud vaieldamatut ülemvõimu tundub see massidele uskumatu. Keskmine 
kodanik vaatab aknast välja: autod sõidavad endiselt, tänavad on inimesi täis, 
tehased töötavad stabiilses tempos ja toodavad tohutul hulgal kaupu, elatustase 
on kõrgem kui kunagi varem.  
    
"Kõik ei olegi nii halb." Nii arvab enamik inimesi.  
    
"Asi ei olegi nii hull". Nii kõlavad poliitikud, nii kuulutavad seda 
massimeedia.  
    
Keegi peale meie ei julge inimestele tõtt öelda: me elame lõpuaegadel! 
    
Kogu rikkus, jõukus ja tööstusajastu mugavused on vaid kõikuv taust, mille 
taga peitub surma võidukas kuju. Kõik see on vaid meie isade pärandi 
vastutustundetu raiskamine, lühike joovastus enne kohutavat ärkamist. Sügaval 
sisimas teab igaüks, et nii ei lähe enam kaua aega, et varandus on varsti 
raisatud, konto ületäitunud.  
    
Kuid need eelaimdused on tuimad ja inimene on sõna otseses mõttes sunnitud 
usaldama neid kunstlikke tegelasi, kes igapäevaselt rahvaid raadio, televisiooni 
ja ajakirjanduse kaudu rahustavad, nagu pastor rahustab surmahaiget patsienti, 
kes ei peaks teadma, et ta sureb. Need poliitikud on ise abitud ja teavad või 
aimavad ainult üht: nad tapsid 1945. aastal vale sea.  
    
Rahvussotsialismiga hävitasid nad suure rassi tulevikuootused ja ei suuda seda 
tunnistada, ilma et neid ei haaraks reedetud põlvkonna raev ja meeleheide. Me 
peame seda mõistma. Me peame teadma seda, mida me seni ainult aimanud 
oleme:  
    
Esimest korda on aarialane sunnitud võitlema oma elu eest. Küsimus ei ole 
enam selles, kes on valgete poolt valitsevas maailmas kõige tugevam - 
põhjamaine inimene, ori, anglosaksi või romaani -, vaid küsimus on kõigi 
valgete tulevikust! 
    
Peamine probleem selles ellujäämisvõitluses on kontroll planeedi 
tooraineressursside üle. Tooraineid napib ja valge maailm vajab rohkem, kui ta 
suudab leida oma praegusel alal - Euroopas, Ameerikas, Austraalias. 
Värvilised inimesed ei ole veel täielikult mõistnud, milline võim neil on tänu 
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kontrollile toorainevarude üle. Tooraine on elujõud, mis hoiab maailmamajandust 
elus ja võimaldab meil kõigil elada põhimõtteliselt muretut elu. Kuid me oleme 
sõltuvad alaarenenud primitiivsetest rahvastest, kelle sisemine olukord on 
enamasti kaootiline, kelle valitsejad on ettearvamatud ja kelle rahvad on 
rahulolematud maailma rikkuse jaotamisega. 
    
Me oleme tunnistajaks primitiivse rassi ärkamisele Aafrikas ja iidsete 
tsiviliseeritud rahvaste taasärkamisele Aasias ja Araabias, keda peeti juba ammu 
välja surnud olevat. Nad tunnevad kadedust toidu pärast, nad pahandavad 
ebaõigluse pärast; nad ei näe enam, et valged tööstusriigid tarbivad palju rohkem 
rikkust ja maailma varusid, kui neil oleks rahvastiku arvult õigus. See on veel 
tuim protestimeeleolu, kuid taustal põleb juba rassisõja tõrvik, mis ähvardab uut 
maailmapõlengut - viimast otsustavat lahingut maailma ülemvõimu pärast.  
    
Kuid mitte ainult tooraine jaotamise ja toidukadeduse küsimused ei ole valge rassi 
ellujäämisprobleemid. Neid süvendab rahvastiku areng. Aasias ja Aafrikas toimub 
kujuteldamatute mõõtmetega sündimuse plahvatus, samal ajal kui valge rass on 
vajumas arvuliseks vähemuseks. Seega omandab aaria elupaik, tema tohutu rikkus 
ja kahanev enesekehtestamise tahe teiste rasside jaoks sama tähenduse, mis oli 
kunagi lagunenud Rooma impeeriumil germaani rahvaste jaoks, kes olid 
veendunud oma tugevuses ja tulevikus. Seejärel voolab Ameerikasse, 
Austraaliasse ja Euroopasse esialgu rahumeelne neegrite ja aasialaste voog, mis 
tekitab nendes aaria tuumikriikides vähemusprobleemi. Samm-sammult tõrjutakse 
valgeid inimesi tagasi, toimub omavaheline abiellumine ja tänu primitiivsete 
rahvaste suuremale sündimusele ja rassilisele tugevusele muutub meie rassi lõpp 
paratamatuks. Meie ülesanne on sellele arengule vastu seista. 
    
Natsionaalsotsialism peab tunnistama oma ülesannet, ühendades ühe märgi all 
rassiliselt väärtuslikud ja seega võitlusvõimelised osad maailma aarialasest 
rahvastikust, teadvustades kõigile valgetele rahvastele, et neil on ühine saatus - 
olgu see siis võit või hukkumine - ja ühine ülesanne:     
Aarialaste rahvaste kogukonna loomine, mis üksi suudab tagada valge rassi 
püsimajäämise. Me peame mõistma, et valgete lõuna-aafriklaste võitlus on meie 
võitlus, et rahvussotsialistid USAs ja Ku Klux Klan on meie vennad, et 
Rahvusrinne Suurbritannias ja Prantsuse rahvuslased võitlevad lõppkokkuvõttes 
sama vaenlase vastu kui meie. Kui kõik need liikumised ühinevad oma ühiste 
ülesannete teadvuses, siis väriseb vana maailm, demokraatia ja bolševism 
kukuvad kokku ning rikutud mineviku varemetele ehitame me uue maailma 
päikeseratta igavese sümboli, alguse ja lõpu, uue kogukonna, igaviku märgi all! 
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